
Zarządzenie Nr 1613(335)18 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2018 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły  

na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły  

na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2018 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1613(335)18
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 26 lipca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
300 000,00136 875 652,00 137 175 652,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
300 000,00 41 207 022,0040 907 022,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 700 000,00 300 000,00 3 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 416,0010 287 496,55 10 291 912,55

80104 Przedszkola 4 416,00 6 574 764,006 570 348,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 956,00 4 416,00 6 372,00

355 440 644,50 355 745 060,50304 416,00Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2018 ROK
załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 1613(335)18
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 26 lipca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 70 000,0042 831 273,00 42 901 273,00

60004 Lokalny transport zbiorowy - 200 000,00 9 702 450,009 902 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 185 000,00 - 200 000,00 985 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 270 000,00 26 019 911,0025 749 911,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 205,00 270 000,00 839 205,00

750 Administracja publiczna 9 460,0019 942 384,00 19 951 844,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 460,00 1 107 096,001 097 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 600,00 9 460,00 52 060,00

801 Oświata i wychowanie 429 621,00119 105 068,55 119 534 689,55

80101 Szkoły podstawowe - 40 000,00 56 353 663,0056 393 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 709 000,00 - 40 000,00 12 669 000,00

80104 Przedszkola 469 621,00 32 240 215,0031 770 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 702 602,00 45 500,00 15 748 102,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 772 424,00 7 900,00 2 780 324,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 296 786,00 1 115,00 297 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530 678,00 - 3 460,00 527 218,00

4270 Zakup usług remontowych 136 351,00 4 416,00 140 767,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 000,00 414 150,00 896 150,00

803 Szkolnictwo wyższe 10 491,0022 000,00 32 491,00

80395 Pozostała działalność 10 491,00 10 491,000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 950,00 4 950,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 055,00 1 055,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 486,00 4 486,00

852 Pomoc społeczna - 295 000,0024 560 042,00 24 265 042,00



BeSTia
Strona 2

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 295 000,00 1 923 733,002 218 733,00

3110 Świadczenia społeczne 2 216 969,00 - 295 000,00 1 921 969,00

855 Rodzina 95 000,0064 803 373,00 64 898 373,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 95 000,00 813 019,00718 019,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 718 019,00 95 000,00 813 019,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 307 962,0020 912 155,00 20 604 193,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 32 962,00 6 557 038,006 590 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 406 000,00 - 22 962,00 2 383 038,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 000,00 - 10 000,00 160 000,00

90095 Pozostała działalność - 275 000,00 5 033 286,005 308 286,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 256 786,00 - 275 000,00 2 981 786,00

926 Kultura fizyczna 292 806,0022 717 529,00 23 010 335,00

92695 Pozostała działalność 292 806,00 12 927 123,0012 634 317,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 292 806,00 292 806,00

359 440 644,50 359 745 060,50304 416,00Razem:


